ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 »    сентября   2019 г.                с. Знаменское                                                    № 44-5

О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 22.08.2015г. №53-1 «Об утверждении границы населенного пункта село Знаменское»
[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования территориального планирования, использования земель различных категорий в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлениями Правительства Чеченской Республики от 2 апреля 2019 года №64 и от 17 июля 2019 года №125 «Об изъятии земель сельскохозяйственного назначения в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики и переводе их в категорию земель населенных пунктов», Уставом Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 22.08.2015г. №53-1 «Об утверждении границы населенного пункта село Знаменское»:
1. В части 1пункты:
а) каталог координат межевых знаков границы населенного пункта село Знаменское утвердить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
б) план границы населенного пункта село Знаменское утвердить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
в) картографическую схему границы населенного пункта село Знаменское, нанесенную на космическое изображение местности утвердить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист» и обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного
муниципального района                                               		               С.С. Хаджиев